[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 23.05.2011 № 742

   г. Череповец

О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Развитие
информационно-коммуникационных технологий
в Череповецком муниципальном районе
на 2011 – 2013 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 29.12.2003 № 1236 «О порядке разработки и формирования долгосрочных целевых программ», постановлением главы Череповецкого муниципального района от 14.10.2008 № 977 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Череповецкого муниципального района от 15.02.2011 № 217 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий в Череповецком муниципальном районе на 2011 – 2013 годы», следующие изменения:
1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники
финансирования
	Финансирование Программы осуществляется в объёме
21151 тыс. рублей в том числе:
- 17351,0 тыс. руб. - бюджет района:
Из них: 2011 год - 3783,0 тыс. руб.
2012 год - 8592,0 тыс. руб.
2013 год - 4976,0 тыс. руб.
- 3800 тыс. руб. - внебюджетные источники:
Из них: 2011 год - 1518,0 тыс. руб.
2012 год - 1421,0 тыс. руб.
2013 год - 861,0 тыс. руб.

                                                                                                                         »
2. Перечень мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района по экономике и финансам Рябова В.Ю.
4. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

По поручению главы района
первый заместитель главы района                                         А.И. Головкин

image1.png